
                                                                                                                                                                                                       

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

городское поселение город Боровск 
 

РЕШЕНИЕ 
 

    29 марта 2023 года                            город Боровск                                                     №18  
  

Об отмене решения Городской Думы от 

22.12.2022 года №84 «Об установлении налога 

на имущество физических лиц на территории 

муниципального образования городское 

поселение город Боровск»             

                          

           В соответствии с экспертным заключением правового управления Администрации 

Губернатора Калужской области от 23.01.2023 года №216-П-05/2023, Уставом муниципального 

образования городское поселение город Боровск, Городская Дума муниципального образования 

городское поселение город Боровск 

 

РЕШИЛА: 

         1. Отменить Решение Городской Думы муниципального образования Городское поселение 

город Боровск от 22.12.2022 года №84 «Об установлении налога на имущество физических лиц на 

территории муниципального образования городское поселение город Боровск». 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания. 

 

3. Опубликовать настоящее решение в  газете «Боровские известия» и разместить на 

официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение город 

Боровск www.borovsk.org. 

                 

 
           Глава муниципального образования 

            городское поселение город Боровск                                                              С.В. Галенкова 

 

http://www.borovsk.org./

